
 

 

UCHWAŁA NR BRM.0007.029.2013 

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Radlin na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz .U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami).  

Rada Miejska w Radlinie  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 1 polegające 

na:  

zmniejszeniu o kwotę − 254 626,33 zł   

w tym:  

wydatki bieżące   

zmniejszenie o kwotę − 90 159,00 zł   

z czego:  

- zmniejszenie w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)”  

− 100 000,00 zł  

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90017 „Zakłady 

gospodarki komunalnej”  

+ 6 000,00 zł  

- zwiększenie w dziale 926 „Kultura fizyczna” rozdziale 92601 „Obiekty sportowe”  

+ 3 841,00 zł  

wydatki majątkowe   

zmniejszenie o kwotę − 164 467,33 zł   

z czego:  

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne”/ ul. 

Narutowicza chodnik  

− 194 467,33 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 kwietnia 2013 r.

Poz. 3543



- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne”/ ul. Wieczorka 

przebudowa  

− 350 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90001 „Gospodarka 

ściekowa i ochrona wód”/ ul. Spacerowa odwodnienie  

+ 350 000,00 zł  

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90017 „Zakłady 

gospodarki komunalnej”/ Zakupy inwestycyjne - samochód osobowy  

+ 30 000,00 zł  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu  

2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 2013 

zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radlinie 

 

 

mgr inż. Jacek Sobik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3543



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3543



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3543



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3543


		2013-04-26T14:01:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




